
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 1/4 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2015/00720
 

DEL 02/11/2015
 

 

Collegio Sindacale il   
02/11/2015

 
  

 
OGGETTO   

 

Avviso pubblico per titoli e colloquio per l'eventuale assunzione a tempo determinato di dirigenti medici - disciplina di 

CARDIOLOGIA . Approvazione atti della Commissione Esaminatrice . Approvazione graduatoria finale di merito .

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Gestione del Personale - (PZ) Gestione del Personale - (LAG) 

Gestione del Personale - (VEN) Segreteria Direzionale 
 

   
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
02/11/2015

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 2/4 

 

Premesso che   : 

 
 Con deliberazione  del D.G.  n. 2015/00402   del 24.06.2015   questa Azienda Sanitaria  ha  

indetto  avviso pubblico , per titoli e colloquio , per l’eventuale assunzione a tempo 

determinato  di Dirigenti Medici – disciplina di CARDIOLOGIA ;    
 il relativo bando è stato pubblicato  sul sito internet aziendale www.aspbasilicata.net e  sul  

B.U.R. Basilicata   n. 23 dell’01.07.2015 con scadenza dei termini per la presentazione 
della domanda i l 16.07.2015  ;  

 con Determinazione Dirigenziale n. 2015/D.03186  del 05.08.2015 è stata disposta 

l’ammissione dei candidati  ; 
 con deliberazione  del D.G.  n. 2015/00585  dell’08.09.2015  è stata costituita  e nominata 

la Commissione  esaminatrice;  
 

Dato atto che la   Commissione   di che trattasi  ha posto in essere ed  ultimato  in data 

28.10.2015  le operazioni di espletamento dell’avviso in parola,  procedendo alla formulazione 

della graduatoria  finale di merito , previa  valutazione dei titoli   ed effettuazione  della  prova 

colloquio come da verbale ( n. 1) della Commissione esaminatrice stessa ; 

Atteso l’obbligo di procedere agli  ulteriori adempimenti previsti, in via analogica , dall’art. 18 del 

D.P.R. n.483/97; 

Esaminati i processi verbali  ,  gli atti relativi alla procedura  in parola  e al suo espletamento , non 

allegati al presente provvedimento,  custoditi agli atti della U.O.C. Gestione  e Sviluppo Risorse 

Umane  – sede di Villa d’Agri  - via Colombo 17 e che si intendono integralmente richiamati ; 

Constatatane la regolarità ;  

Ritenuto di  : 

 prendere atto dei processi  verbali  ( verbale n. 1 ) dei lavori della commissione 

esaminatrice dell’avviso di pubblico ,per titoli e colloquio , per l’eventuale assunzione a 
tempo determinato  di Dirigenti Medici – disciplina di CARDIOLOGIA   e di approvarli ;  

 approvare la graduatoria finale di merito , secondo l’ordine formulato dalla Commissione 

Esaminatrice , che comprende n. 4 candidati, come di seguito specificato :  

Posizione in              CANDIDATO                            Punteggio 

Graduatoria          Cognome e Nome                       Complessivo 

                                                                             /40 

________________________________________________________________________ 

1.                        LARDO   LUCIA                          28,375 

_______________________________________________________________________ 

2.                       CARUSO  FRANCESCO            27,700 

________________________________________________________________________ 

3.                        MONTRONE  DEODATA            22,500 

_________________________________________________________________________ 

4.                         FORTE  RAFFAELE                   20,500  

_________________________________________________________________________ 

 

http://www.aspbasilicata.net/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 3/4 

 

 

   

Visto il D.P.R. n. 483/97 e successive modificazioni ed integrazioni  ;  

Acquisiti i  pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  

D E L I B E R A  

Giuste le premesse  della narrativa ,  qui data per integralmente riportata : 

 Di  prendere atto  degli esiti della procedura di espletamento  dell’ avviso pubblico , per 

titoli e colloquio , per l’eventuale assunzione a tempo determinato  di Dirigenti Medici – 
disciplina di CARDIOLOGIA ; 

 
 Di approvarne  gli atti custoditi  presso l’U.O. C. Gestione del Personale – sede di Villa 

d’Agri via Colombo 17;  
 

 Di approvare la graduatoria finale , secondo l’ordine formulato dalla Commissione 

Esaminatrice , come di seguito specificato :  

Posizione in              CANDIDATO                            Punteggio 

Graduatoria          Cognome e Nome                       Complessivo  

/40 

________________________________________________________________________ 

1.                        LARDO   LUCIA                          28,375 

_______________________________________________________________________ 

2.                       CARUSO  FRANCESCO            27,700 

________________________________________________________________________ 

3.                        MONTRONE  DEODATA            22,500 

_________________________________________________________________________ 

4.                         FORTE  RAFFAELE                   20,500  

_________________________________________________________________________ 

 

 Di dare mandato  all’U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane – sede di Villa d’Agri per 

la pubblicazione della  suddetta graduatoria  sul  B.U.R. della Regione Basilicata ;  

 

 Di dichiarare i l presente atto , che non comporta oneri,  immediatamente eseguibile ; lo 

stesso sarà notificato on line   all’U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane  – sedi di 
Potenza , Lagonegro e Venosa , e alla Segreteria Direzionale .   

                                              

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 4/4 

 

 

Santa Bruno
 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Rosa Colasurdo
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei te rmini di legge. 

 

 
 


